
 

 

UCHWAŁA NR LIV/340/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Radków - Rada Miejska w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radków na 7 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery obwodów, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę, wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/212/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

§ 6. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 

Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radkowie: 

C. Jarzyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1700



Załącznik do uchwały nr LIV/340/18 

Rady Miejskiej w Radkowie  z dnia 28 marca 2018 r.  

 

  

 

NUMER OBWODU 

GŁOSOWANIA 

 

GRANICE OBWODU 

GŁOSOWANIA 

 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ  

 

 

1  

 

miasto Radków  

sołectwa: Gajów, Karłów-

Pasterka  

 

 

Urząd Miasta i Gminy,  

ul. Rynek 1,  

Radków  

 

2  

 

sołectwa: Ratno Dolne, Ratno 

Górne  

 

Centrum Kulturalno Sportowo 

Rekreacyjne,  

Ratno Górne 4a  

 

 

3  

 

sołectwa: Raszków, 

Wambierzyce  

 

Świetlica OSP,  

ul. Objazdowa 8a,  

Wambierzyce  

 

4  

 

sołectwo Ścinawka Średnia  

 

Sala Widowiskowa,  

ul. Mickiewicza 12c,  

Ścinawka Średnia  

 

 

5  

 

sołectwo Ścinawka Górna  

 

Centrum Inicjatyw Wiejskich,  

Ścinawka Górna 18a  

 

 

6  

 

sołectwa : Suszyna, Ścinawka 

Dolna  

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Ścinawka Dolna 21a  

 

 

7  

 

sołectwo Tłumaczów  

 

 

Sala Domu Ludowego,  

Tłumaczów 72  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1700


		2018-04-04T12:22:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




